
 

Zpráva č. 09/22 

Sportovně technické komise 

11. 5. 2022 

Okresní fotbalový svaz 

K Vinici 1901 

530 02  Pardubice 
www.ofspce.cz 

Tel.: 724 092 917 

EM: ofspce@volny.cz 

lukasourednik@seznam.cz 

Přítomni: L. Ouředník, J. Ledajaks, T. Rais, V. Sehnoutková, Z. Nývlt. 

Schválené změny termínů utkání zadaných v IS FAČR 

 

KOBERCE STRNAD III. třída – muži  

    -    26. kolo (A2A2606) Valy – Dražkovice, SO 18. 6. 2022, 15,30 hod. (původně 17,00 hod.) 

 

Trofeje.cz IV. třída – muži sk. Holicko 

- 21. kolo (A3A2104) Litětiny – Veliny, NE 15. 5. 2022, 15,00 hod. (původně SO 14. 5.) 

- 25. kolo (A3A2502) Popkovice – Veliny, SO 11. 6. 2022, 12,15 hod. (původně 10,15 hod.) 

- 26. kolo (A3A2604) Dříteč B – H. Ředice B, SO 18. 6. 2022, 13,30 hod. (původně NE 19. 6.) 

 

Hotel Trim Okresní přebor starších žáků U15 

    -   16. kolo (E1A1602) Býšť – Srch, ÚT 24. 5. 2022, 17,00 hod. (nový termín původně odloženého 

utkání z 8. 5. 2022) 

        

Jiné 

Veškerá rozhodnutí STK OFS jsou v souladu se Soutěžním řádem a Rozpisem soutěží čl. 30 

zveřejňována výlučně na Úřední desce FAČR a nebudou doručována jiným způsobem. 

 

1) STK OFS Pardubice schvaluje všechny výsledky odehraných zápasů posledního kola 

mistrovských soutěží, kromě utkání KOBERCE STRNAD III. třídy č. A2A2004 Tetov A – 

Ostřetín, který předává k dořešení do DK. 

 

2) STK OFS uděluje tyto pokuty a poplatky členským klubům: 

- Srch – 1.000,- Kč (dle RS čl. 31 – uvedení trenéra, který není nahlášen v seznamu na OFS v 

utkáních č. A1A1901 a A1A2007). 

- St. Hradiště – 500,- Kč (dle RS čl. 31 – neuvedení trenéra v ZOU č. A2A2007). 

- Dražkovice – 500,- Kč (dle RS čl. 31 – neuvedení trenéra v ZOU č. A2A2006). 

- Choltice/Valy (U15) – 200,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 e – nedostatečná administrativní činnost – 

zdvojení funkcí v ZOU č. E1A1601). 

- Roveň (U9) – 200,- Kč (dle RS čl. 34, bod 9 e – nedostatečná administrativní činnost v ZOU č. 

H1A1401). 

Částky budou vloženy do sběrného účtu klubů v IS FAČR. 

 

3) Finálové turnaje přípravek U9 a U11 o přeborníka okresu. 

Termíny, místa a přihlášení účastníci finálových turnajů:  

U9 - PÁ 10. 6. 2022 – hř. Újezd u Přelouče: 1. FK PCE-dívky, 2. L. Bohdaneč, 3. FK PCE U8, 4. H. 

Ředice, 5. Nemošice, 6. Újezd, 7. Dříteč, 8. Býšť. 

U11 - PÁ 17. 6. 2022 – hř. Sezemice: 1. FK PCE-dívky, 2. L. Bohdaneč, 3. FK PCE U10, 4. H. Ředice, 

5. Nemošice, 6. Sezemice, 7. Mnětice, 8. Opatovice n. L., 9. Dříteč, 10, Býšť. 

 

4) STK OFS Pardubice na základě schválení VV OFS vydala Termínovou listinu pro podzim 

2022. Ke stažení je na úřední desce webu OFS. 

 

5) Příští zasedání STK OFS Pardubice se bude konat ve středu 18. 5. 2022 od 14,00 hodin. 

 

 

Zapsal: Lukáš Ouředník - předseda STK OFS Pardubice 

 


